年　　月　　日

　　氷見市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	法人にあっては、その所在地

及び名称並びに代表者の氏名

令和　　年度氷見市木造住宅耐震改修等支援事業交付申請書

　令和　　年度において、氷見市木造住宅耐震改修等支援事業を実施したいので、氷見市木造住宅耐震改修等支援事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう氷見市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
（危険ブロック塀等除却等）
１　事業計画書
２　収支予算書
３　耐震改修等工事費見積書

４　市税の滞納がないことを証する書類
　５　過去に耐震改修等支援補助金等の交付を受けた場合は、交付金額が確認できる書面の写し
　６　住宅から避難場所までの経路を示した案内図等